СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2012 г.
01-377
от ______________________ № _______

	О внесении дополнений в решение совета депутатов Тихвинского района от 28 марта 2012 года №01-294 «Об утверждении нормативов компенсации затрат бюджета Тихвинского района на услуги в сфере управления муниципальным имуществом»

	21, 1500 ДО

В целях эффективного использования бюджетных средств, мобилизации доходов в бюджет Тихвинского района; в соответствии с пунктом 3.10 Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом, утвержденного распоряжением главы администрации Тихвинского района от 05 августа 2011 года №01-212-рк, совет депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Нормативы компенсации затрат бюджета Тихвинского района на услуги в сфере управления муниципальным имуществом, утвержденные решением совета депутатов Тихвинского района от 28 марта 2012 года №01-294, дополнить пунктами 9, 10 следующего содержания:
	9.
	Оформление договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
	3000

	10.
	Оформление дополнительных соглашений к договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
	1500

2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

В.Н.Зеркова

75-934